☉ Et quicumque predictorum Confratrum fuerit extra Castellum die lune Rogacionum post horam primam. vel eodem die post nonam non equitauerit/ cum confratribus. si sanus & Abilis sit equitare. soluet ad opus Castelli & Artis .iij. s. iiij d. et *Communitati* .iij. s. iiij. d. nisi racionabilem excusacionem habeat./

☉ Ordinatum est eciam quod quilibet confrater Artis vestietur de nouo quolibet Anno quo confratres sue Artis vestientur/. si Abilis sit vestiri Et quicumque sit Abilis qui causa superbie vel inuidie vestiri recusauerit soluet ad opus Gilde Aule .iij. s. iiij. d. et ad opus Castelli .iij. s. iiij. d./

☉ Item quicumque Absens fuerit A Gilda prima et quicumque discordiam. litem vel dissensionem fecerit in eleccione Aldermanni aut Senescallorum postquam maior pars confratrum consenserit quem aut quos habere velit. forisfaciet & soluet Ad vsum Gilde Aule .xx. d. et ad vsum luminis & Castelli .xx d. nisi per Aldermannum & Senescallos poterit seu poterint racionabiliter excusari./

☉ Et si Aliquis confrater Artis detracciones aut mendacia siue scandalum falsum erexerit & dixerit de confratre suo eiusdem Artis in ausencia sua. Vnde sic defamatus suam bonam famam Aut quantitatem bonorum suorum Amittat. & hoc per Aldermannum/ et Senescallos & quatuor probos confratres artis probari poterit. soluet *Communitati* .iij. s. iiij. d. et sustentacioni luminis & Castelli .iij. s. iiij. d. sine remedio aut pardonacione aliquali

☉ Item concordatum est quod omnes dissenciones & discordie inter confratrem & confratrem. remittuntur pro transactis. Ordinatum est quod quicumque lites preteritas recitauerit. vel confratrem suum pro vel de lite. vel de litibus preteritis reprobauerit publice vel occulte. soluet *Communitati* ville .iij. s. iiij. d. et Castello & lumini predictis .iij. s. iiij. d. si inde conuinci poterit per consideracionem xij. Custodum. & Aldermanni & Senescallorum

☉ Insuper si Aldermannus & Senescalli aut confratres. Aliquas constituciones aut ordinaciones fecerint per se. sine consensu xij. Custodum ville in futrum3 soluet *Communitati* ville .iij. s. iiij. d. Ac lumini & Castello .iij. s. iiij. d./

...

☉ *Aceciam ordinatum est & pro perpetuo statutum. quod si aliquis confrater artis predicte indebite reprobauerit confratrem suum verbis iracundis vel inhonestis in presencia Aldermanni sui. & oneratur semel per ipsum Aldermannum custodire linguam suam. & hoc preceptum obedire noluerit. penam .xij. d. forisfaciat & soluet ad vsum Communitatis predicte. et ad sustentacionem luminis dicte Artis xij. d. sine pardonacione aliquali./*